

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ซ่อมวัสดุไฟฟ้าซ่อมแซมไฟฟ้าภายในตำบลคลองไทย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองไทย

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทย

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หัวโคมไฟถนน 1x40 วัตต์	6.00	อัน	650.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
2	โคมไฟถนน 1x40 วัตต์ แบบปรับปรูปา	28.00	ชุด	1,250.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
3	หลอดแสงจันทร์ 500 วัตต์	3.00	หลอด	420.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
4	หลอด LED 18 วัตต์ ชนิด T 8	181.00	หลอด	170.00	30,770.00	-	-	30,770.00	
5	หลอด LED 14 วัตต์	18.00	หลอด	90.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
6	หลอดเกลียว 45 วัตต์	11.00	หลอด	270.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
7	ขาหลอด	215.00	อัน	30.00	6,450.00	-	-	6,450.00	
8	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	167.00	เมตร	15.00	2,505.00	-	-	2,505.00	
9	สายไฟฟ้า THW A 25	6.00	เมตร	15.00	90.00	-	-	90.00	
10	ลวดกลม	1.00	เมตร	5.00	5.00	-	-	5.00	
11	สวทซ์แสงแดด	72.00	อัน	290.00	20,880.00	-	-	20,880.00	
12	นีอต	74.00	ตัว	40.00	2,960.00	-	-	2,960.00	
13	แหวนสี่เหลี่ยม	116.00	อัน	10.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
14	แป้นยึดกันโคมเดี่ยว	9.00	อัน	300.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
15	ก้านโคมเดี่ยว แบบปรับปรูปา	9.00	อัน	450.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
16	ก้านโคมคู่ แบบปรับปรูปา	2.00	อัน	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	